第１号様式（第７条関係）

  令和●年 ●月 ●日

鎌倉市長 殿

申請者

住所  笛田１－１１－３４

                               氏名  鎌倉太郎

電 話 番 号   0467-40-5542

法人の場合は、住所は主たる事務所の所在地、

氏名は名称及び代表者の氏名

鎌倉市戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金交付申請書

 鎌倉市戸別収集品目専用集積所設置及び維持管理事業補助金交付取扱要綱第７条の規定

により、次のとおり申請します。

 また、鎌倉市戸別収集品目専用集積所の設置及び維持管理事業補助金交付取扱要綱の内

容を遵守し、事業を実施します。

１ 交付申請内容

補助対象事業
（該当する番号に○）

完了の予定年月日
補助対象事業に係
る事業総額※1（消

費税込み）
交付申請額※2

１ ごみ集積所設置事業

２ ごみ集積所維持管理事業
 2025年4月29日 39,850円 29,800円

１ ごみ集積所設置事業

２ ごみ集積所維持管理事業   年  月  日 円 円

交付申請額の合計 29,800円

※1 本体とそれに付随する基本部品が対象で、送料、設置工事費、保証料等の費用は含みません。

※2 交付申請額は補助対象事業に係る費用の４分の３（100円未満切捨て）又は100,000円の金額が低い方

２ 集合住宅所在地、集合住宅名（新設）またはクリーンステーション番号（既設）

    鎌倉市笛田１－１１－３４ 笛田リサイクルセンター

３ 備考

４ 添付資料

 (１) ごみ集積所位置図

 (２) 補助事業にかかる費用がわかる書類

交付申請額は、補助対象事

業に係る事業総額の４分の

３（75％）で 100円未満が切

り捨てになりますのでご注

意ください。